
東税板支発第４６号 

令和３年９月９日 

 各  位 

東京税理士会板橋支部 

支 部 長 田中 千税 

総 務 部 

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ） 

 

 

 

９月度常会・月例研修会中止のお知らせ 

 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より支部活動にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る令和３年９月１６日（木）開催予定の表記につきましては、 

政府による緊急事態宣言期間が延長する方針が固まったことによりまして、

会員のみなさまの健康や安全面を第一に考え、やむを得ず中止とさせてい

ただくこととなりました。 

 

 支部会員の皆様には、直前のお知らせとなり大変ご迷惑をお掛けいたし 

ますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。                                      


